Guillermo Burgondi, presb. Parisiens. dioc., actu docenti in arte musice Parisius ex auctoritate et licentia Universitatis Paris. ac cantori ejusdem.

Fiat pro omnibus. L. — Dat. Sallone Arelatens. dioc. xij<sup>o</sup> kal. Novembris, anno decimo.

*Finis Rotuli Parisiensis.*

[Summa inrotulatorum : 1212]

Reg. Suppl. Bened. XIII, n<sup>o</sup> 95, fol. 152-261. Rotulum nat. Anglie. jam in *Auctar.* I edidimus, p. lxxv. Nomina supra posita vid. in Indice ad *Auctar.* I et II. Quaedam nova infra sequuntur.

1. An. 1404-1405, Jul. 20, Universitas eum, jam bacc. in deer., Beadicto XIII, ad quem ivit, recommendat (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n<sup>o</sup> 11); an. 1419 in theol. provectns et archidiac. atque canon. Cathanens. affertur (Suppl. Mart. V, n<sup>o</sup> 115, fol. 73). An. 1428 idem etiam can. de Croye in eccl. Moraviens. (n<sup>o</sup> 215, fol. 143). — 2. Ad an. 1425 ut « in deer. Parisius licent. eum rigore examinis » occurrit — sed deest inter licent. Paris., fortasse ante an. 1416 — « in generali studio S. Andree in art. actu regens », rector par. eccl. de Cambuslange. Illegit. nat. (n<sup>o</sup> 181, fol. deest). — 3. An. 1432 alias, mag. art., occurrit (Suppl. Engen. IV, n<sup>o</sup> 278, fol. 261<sup>b</sup>). — 4. An. 1432 ut can. Glasguens., de nob. genere, affertur (n<sup>o</sup> 267, fol. 45<sup>b</sup>; 270, fol. 149). — 5. An. 1436 solum mag. art. et vicar. eccl. paroch. de Hlynverury, Aberdonens. dioec. (n<sup>o</sup> 312, fol. 9<sup>b</sup>). — 6. Vid. de ipso, qui solum an. 1453 ut bedellus diem supremum obiit, *Auctar.* II. — 7. An. 1402, Jun. 5, institutus est in mag. cantus puerorum chori in eccl. Paris. (Arch. nat. Paris., LL 109<sup>b</sup>, p. 229). Cantor Universitatis Paris. jam an. 1399 fuit (ibid. 108<sup>b</sup>, p. 435).

## 1797. « *Rotulus scolarium Parisiensium.* »

1403, Octob. 23, Sallone.

Sanctissimo in Christo patri ac domino nostro domino Benedicto divina providentia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici .. humiles et devoti S. V. filii et oratores assidui infrascripti Universitatis Parisiensis scolares, se ipsos cum devotissima humillimaque recommendatione premissa pedum ad oscula beatorum. Tanta est apostolice sedis exuberans gratia et salubris beatitudinis vestre consideracio, ut ad ejus sinum velud ad matris ubera reflecta dulcedine, ac ad Romani pontificis Christi vicarii successorisque Petri et ejusdem S. V. clementiam tamquam ad patris plenam providenciam et pietatem orbis terrarum et qui habitant in eo gratiarum spe assidue tuteque confluunt universi, et potissime devoti assiduique oratores vestri scolares prefati fiduciam obtinentes tutissimam, ut E. S. V. que exuberat in gratiis non deficiat in donis. Ipsi namque, pater beatissime, sunt pauperes, in studio die noctuque laboriose insudantes, quorum pre inopia nonnulli, qui parentes patriamque reliquerunt, ac hereditates paternas scientie acquirende gratia vendicioni ac distractioni exposuerunt, nullam hodie aliam habentes hereditatem preter illam, de qua ait psalmista, quod Dominus est eorum hereditatis pars, gradus acquirere non valent, sed juxta dictum Apostoli victum manibus et arte querere cum distractione studii coguntur. Ut igitur, pater beatissime, in agro dominico diutius quietiusque valeant insistere, dignetur S. V. infrascriptas eorum supplicationes ad exauditionis gratiam benigne